

Puls180 ApS
Hørmarken 1
3520 Farum
CVR-nr. 37047740

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Christoffer Leif Feilberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puls180 ApS
Hørmarken 1
3520 Farum

CVR-nr.: 37047740

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Ottosen, formand
Tim Tornerup Jensen
Christoffer Leif Feilberg

Direktion

Per Kronholm Klintorp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor træning og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 93 t.kr. mod et underskud på 1.426 t.kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende og under forventning. Selskabets ledelse har i 2017 haft fokus på konsolidering og har i denne forbindelse frasolgt selskabets ene underskudsgivende center i Randers. Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser og forventer et væsentligt bedre resultat i 2018.

Puls180 ApS er i 2017 fusioneret med søsterselskabet Puls180 Farum ApS. Sammenlægningsmetoden i forbindelse med fusionen er anvendt. Resultatopgørelsen indeholder resultatopgørelse for det ophørende selskab (Puls180 Farum ApS) for perioden 01.01.2017 – 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.698.043	556
Personaleomkostninger	2	(2.401.841)	(1.758)
Af- og nedskrivninger		<u>(110.646)</u>	<u>(99)</u>
Driftsresultat		185.556	(1.301)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(192.880)</u>	<u>(125)</u>
Resultat før skat		(7.324)	(1.426)
Skat af årets resultat	4	<u>100.250</u>	<u>0</u>
Årets resultat		92.926	(1.426)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>92.926</u>	<u>(1.426)</u>
		92.926	(1.426)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.907	159
Indretning af lejede lokaler		113.874	129
Materielle anlægsaktiver	5	208.781	288
Deposita		192.368	163
Udskudt skat		110.000	0
Finansielle anlægsaktiver		302.368	163
Anlægsaktiver		511.149	451
Fremstillede varer og handelsvarer		140.000	100
Varebeholdninger		140.000	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.349	44
Andre tilgodehavender		28.126	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21
Tilgodehavender		332.475	65
Likvide beholdninger		19.568	2
Omsætningsaktiver		492.043	167
Aktiver		1.003.192	618

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(1.685.383)	(1.792)
Egenkapital		(1.635.383)	(1.742)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.048	557
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.258.832	1.684
Anden gæld		219.695	119
Kortfristede gældsforpligtelser		2.638.575	2.360
Gældsforpligtelser		2.638.575	2.360
Passiver		1.003.192	618
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.791.574)	(1.741.574)
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	13.265	13.265
Årets resultat	0	92.926	92.926
Egenkapital ultimo	50.000	(1.685.383)	(1.635.383)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen har i 2017 arbejdet og arbejder fortsat målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at driftsresultatet vil være positivt fremadrettet og at selskabets kapitalgrundlag forbedres.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.368.261	1.745
Andre omkostninger til social sikring	20.886	13
Andre personaleomkostninger	12.694	0
	2.401.841	1.758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	189.700	124
Renteomkostninger i øvrigt	3.180	1
	192.880	125

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(100.250)	0
	(100.250)	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	235.809	180.576
Overførsler	127.910	115.877
Afgange	(80.936)	0
Kostpris ultimo	282.783	296.453
Af- og nedskrivninger primo	(76.705)	(52.372)
Overførsler	(67.454)	(56.094)
Årets afskrivninger	(70.696)	(74.113)
Tilbageførsel ved afgange	26.979	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(187.876)	(182.579)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.907	113.874
	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.425.000	751

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puls180 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
